Dei pace requiescant per Dominum nostrum Jcsum Christum.

Fol. 120 v°. « Tractatus beati Leonis pape contra hercsim Euthices,

dictus in basilica sancte Anastasie virginis. Sicut peritorum, dilectis-

simi, prudentiumque medicorum... »

Fol. 121 v°. « lncipiunt capitula in epistolis bcati Leonis pape que

in hoc volumine continentur. Soixante et onze lettres. — Fol. 122.

< Fpistola beati Leonis pape ad Eulhicem, Constantinopolitanum

abbatem, adversus Nestorianam heresim. Ad noticiam nostram... » —
Fol. 199 v". Lettre 71". « Léo Torvulo, episcopo Austorigensi. Quam

laudabiliter pro catholice Gdei veritate...

Fol. 204 v'. « Fpistola Aurclii, Cartaginensis episcopi, ad omnes

episcopos per Bizanzenam et Arziguttanam provinciam constitutos, de

dampnatioue Pclagii atque Celeslii hereticorum. Dilectissimis ac desi-

derabilibus fratribus... «

Fol. 20."). Bxcerpta ex gestis habitis contra Pelagiura hereticum

et alia ex libellis ejus, que in Palestine si bi objecta ipse dampnare

compulsus est. Quod ad Jherusalem nolcntem colligi filios suos Dominus

clamabat... n

Fol. 205. <; Dogma Pelagii heretici. Cum iliceret Adam mortalem

factum... »

Fol. 205 v*. a Dogma catbolicorum. Quod Adam uisi peccasset... »

Fin mutilée.

XII" siècle. Parchemin. Derniers feuillets coupés. 20b' feuillets à

2 col. 350 sur 2iô niillim. Grande lettre peinte au fol. I. Rcl bois

et cuir, clous et agrafes de cuivre, — (Trois-Fontaines.)
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10. Cassiani Inslituta monachorum et Collationes sanctorum Patrum.

Gregorii Turonici de virtutibus beati Martini.

Fol. 1. » Incipit proeniium beati Jobannis heremite, qui et Cassianus

dicitur, in Inslituta monachorum. Veteris instrument narrai bistoria... «

— Fol. 2. Incipiunl inslituta monachorum. De babitu monacbi liber

primus... » Suivent 12 livres.

Fol. 68 v\ « Incipit prefatio beati Johannis heremite in decem

Collationes sanctorum Patrum. Debitutn quod beatissimo p.ipe Cas-

torio... ' — Fol. 69 v°. « Incipit collatio abbatis Moysi prima de

monacbi destinatione vel fine. Cum in heremo Scitbii ubi monacho-

rum... » — Fol. 156 v". " Explicit collatio secunda abbatis Ysaac. »

Fol. 156 V. u Incipit liber primus Gregorii, episcopi Turonici, de

virtutibus beati Martini episcopi. Dominis sanctis et in Cbristi amore

dulcissimis fratribus... — Fol. 19i v°. a Explicit liber quarlus de

virtutibus beati Martini episcopi. »

XIIe siècle. Parchemin. Derniers feuillets coupés. I9i feuillets a

2 col. 360 sur 25i millim. Grandes lettres peintes aux fol. 1, 68 i",